
 
 

UCHWAŁA NR 88/2023 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Leżajsk 

Na podstawie  art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.1) ), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 32/2023 Rady Gminy Leżajsk z dnia 14 kwietnia 2023 r. w sprawie nadania Statutu 
Młodzieżowej Rady Gminy Leżajsk , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Sesje zwoływane są przez Przewodniczącego Rady lub przez wyznaczonego 
Wiceprzewodniczącego. Co najmniej 7 dni przed sesją, Radni otrzymują plan zbliżającej się sesji. 
Porządek obrad zostaje przesłany drogą elektroniczną.”; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład Młodzieżowej Rady wchodzą przedstawiciele każdej szkoły znajdującej się na terenie 
Gminy Leżajsk, którzy: 

1) są uczniami klas VI - VIII szkoły podstawowej, 

2) uczniami klas pierwszych szkół ponadpodstawowych.”; 

3) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Czynne i bierne prawo wyborcze w szkołach  stanowiących  obwody  wyborcze, położonych 
w Gminie Leżajsk, przysługuje: 

1) uczniom klas VI - VIII szkoły podstawowej, 

2) uczniom klas pierwszych szkół ponadpodstawowych.”; 

4) w § 8 w ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) złoży na inauguracyjnej sesji Młodzieżowej Rady (lub na pierwszej sesji, na której jest obecny) 
ślubowanie, następującej treści - Ślubuję uroczyście obowiązki radnego Młodzieżowej Rady Gminy 
Leżajsk sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie.”; 

5) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wybory do Młodzieżowej Rady zarządza Rada Gminy, określając termin, a także harmonogram ich 
przeprowadzenia.”; 

6) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 4 września 2023 r.

Poz. 4193



„1. Nadzór nad działalnością Młodzieżowej Rady sprawuje Rada Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Krawiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4193


	UCHWAŁA NR 88/2023 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2023-09-04T11:48:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




